國立中央大學人力資源管理研究所

113學年度博士班考試入學初試錄取公告

一、口試日期：113年 4月 30日（星期二）

二、報到地點：管理學院第二館六樓 614室

三、複試流程：

（一） 口試

1. 報到時請攜帶身份證或同時有身分證字號及照片的證件以便查驗身份。

2. 口試方式個別進行。請考生準備十分鐘的口頭報告，口頭報告內容為您的研究方向與

生涯規畫，請掌握時間。請考生在 4月 29日(星期一)上午十點前將口頭報告投影片之

ppt及 pdf電子檔案寄至 hychang@mgt.ncu.edu.tw。信件主旨：【博班口試簡報】准考證

號+姓名；附加檔案名稱：准考證號+姓名。

3. 除準備投影片外，不得再攜帶其他任何文件以提交口試委員參考，亦不需印出投影片

紙本。

（二） 注意事項

1. 口試當天個人物品請務必妥善保管或親自委託人資所辦代為保管。

2. 關於任何口試內容請考生勿來電詢問。

3. 若有其它事項需詢問，請電洽：(03)4227151分機 66750張小姐

四、初試錄取名單、口試報到時間如表所示。

口試編號 准考證號 口試報到時間 口試開始時間

1 923010001 10:50 11:00

2 923010002 11:10 11:20

人力資源管理研究所 113/04/22